
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/563/24 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/218/21 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 17 lutego 2021 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 i 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Miejska w Wilamowicach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/218/21 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 17 lutego 2021 roku w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały oraz jej § 1 wyrażenie „mieszkaniach chronionych” zastępuje się wyrażeniem 

„mieszkaniach treningowych lub wspomaganych”; 

2) w załączniku nr 1 każde użyte wyrażenie „mieszkanie chronione” i jego odmiany zastępuje się wyrażeniem 

„mieszkanie treningowe lub wspomagane” lub jego odpowiednią odmianą; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Wilamowicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wilamowicach 

 

 

Stanisława Kudłacik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3514


		2024-05-02T07:00:52+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




